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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:33 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR A.5; 01.04.2009 tarih ve 26875 sayili Resmi Gazetede yayimianan Yapi Malzemeleri Yonetmelici (89/106/EEC)

Kapsaminda TEBAR Test Be/ge/end/'rme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.5. nin Onaylanmis Kurulus Olarak
GGreviendirilmesine Dair Teblig (Teblid No: YIG-1 9/2009-04) ile Bayindirlik ve Iskin Bakanligi tarafindan yetkilendirilmistir,

Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: STANDART i;olasyon ve Yapi Materyalleri A.S. :
E-5 Karayolu Uzeri Kinikh Mevkii Degirmenkoy Silivri / ISTANBUL

Istek Numarasi: UDi1100033
Numune Numarasi: UDN1101007

Numunenin Adi ve Tarifi: Plastomerik (APP katkil) polyester kege tastyicili sogukta biikiilme sicakligi -5°C
olan altiminyum folyo kapli polimer bitiimlii su yalitim &rtiisii: PENGUEN SP 4000 AF

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 28.12.2011

Numunenin Kabul Tarihi: 28.12.2011

Aciklamalar: Su yalitim 6rtiisii numunesi migteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.
Deneyin Yapildigi Tarih: 28-30.12.2011

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Deney ve/veya 6lciim sonuclari genigletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metotlan bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given on the following pages which are part of this report.
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Bu ‘r'éb‘df,'fi;i’bbfa'fuvarln yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid.

FR.082/01/15.06.2010




CPD-2164

TEBAR

4 Tesl Belgelendirme Araslirma ve Geligtirme Ticarel A'S. T/R12-7
02-01

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:33 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT
Sayfa:2/3
Page :20of 3

Laboratuvarimiza 28.12.2011 tarihinde gondermis oldugunuz, su yalitim 6rtiisii numuneniz talebiniz
dogrultusunda TS ENV 1187%e gére deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve sonuglari asagida
yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS ENV 1187:2006- Distan Yangina Maruz Kalan Catilar- Deney
Metotlar

b-) Uriiniin tanitilmasi: Gatilarda son kat olarak su yalitim 6rtiisii olarak kullanilan polyester kece
tagiyicili sogukta biikiilme sicakligi -5°C olan plastomerik bitlim esasli, alt yiizeyi polietilen film, Ust
ylizeyi aliminyum folyo kapli su yalitim 6rtiisti: PENGUEN SP 4000 AF

@ Uretici Firma: STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.

Uretim Yeri: E - 5 Karayolu Uzeri Kinikli Mevkii Degirmenkdy Silivri / ISTANBUL

Uriiniin Markasi: PENGUEN SP 4000 AF

Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No: -

Uretim Tarihi: -

Deney numunesi, 28.12.2011 tarihinde ambalajlanmig bir sekilde laboratuvara gonderilmistir.
c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, miisteri tarafindan gonderilmistir.
d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

Sartlandirma:

Deney islemine baslaniimadan énce; ahsap 1zgara etllv icerisinde 24h siire ile 105°C’ de
kurutulmus ve kurutma igleminin ardindan desikatére yerlestirilerek ortam sicakligina kadar
sogumasi beklenilmistir. Bu durumda ahsap 1zgaranin kitlesi civiler harig, (40+2) g olarak
Olgulmistdir.

Deney islemine baglaniimadan 6nce numuneler; (23+2)°C sicaklik ve %(50+5) badil nem
kosullarinda sabit tartima gelene dek bekletilmistir. Sabit tartima gelindikten sonra deney islemine
kadar gegen siire icerisinde numuneler ayni sartlandirma kosullarinda saklanmaya devam edilmistir.

Deneylerde; fan ve damperlerle donatilmis hava kanali, tutusturma standi, ahsap i1zgara, etiiv,
desikator, hassas terazi, kronometre, hava hizi Olglim aletleri ve akis sayaci kullaniimistir.

Ug numune 2 m/s rizgar hizinda, i numune de 4 m/s rlizgar hizinda deneye tabi tutulmustur.

Numuneler standart bir alt tabakalarin {izerine musteri tarafindan uygulanarak hazwl_aamq;y}e\

s

standart alt tabaka olarak (19+2)mm kalinliginda ve (680£50)kg/m? yogunlukta norpﬂ%f'éqp;g_:f 2
Kullaniimigtir.

/
I

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir‘:._fj - VT
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signatixe and /
seal are not valid. S
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Standart sartlarindan sapma: "TS ENV 1187:2006- Distan Yangina Maruz Kalan Catilar-
Deney Metotlar” standardinda tanimlanan deney igleminden herhangi bir sapma meydana
gelmemistir.

Deneylerin tarihi: 28-30.12.2011

Deney Sonuglarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

Deneyler; hava hareketleri bulunmayan (20+10)°C sicakliga sahip bir ortamda yapilmistir.

e-) Deney Sonuglan: Yukarida bilgileri verilen {iriine dair elde edilen deney sonuclar asadida tablo
halinde verilmistir.

5 N . (59855(:)) Numunenin Hasar
eney umunenin ‘ i oren miktan

Parcasi/ | Yanmaya | Uygulanan | noktasina ';i::ng?;': g(.;i‘::; - mm (*) ’
Deney Baslama Hava Hizi ulasip/ Zamani Zamani

Siiresi Zamani, sn ulasmadigi Uzunluk | Genislik

(E/H)
1/15dk. 5 2m/s H - = 0 0
2/15dk. - 2m/s H - - 0 0
3/15dk. - 2m/s H - = 0 0
4/15dk. - 4 m/s H - - 0 0
5/15dk. & 4 m/s H . = 0 0
6/15dk. 5 4 m/s H - - 0 0
Kisaltmalar: E: Evet - H: Hayir

(*): Ahgap 1zgaranin yerlestirildigi bolgenin merkezinden itibaren *mm” biriminde Olgtilen hasar gérmiis
numune

Bu rapor, laboratuvarin yazli izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir. . BN
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